2023 年 11 月 24 日

各 位

会社名 株式会社クラシコム

代表者名 代表取締役社長 青木 耕平

 (コード番号：7110 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 山口 揚平

 (TEL 042-577-0486)

2024 年７月期 第１四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2024 年７月期 第１四半期の決算内容を中心とした説明会をオンラインにて開催することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本説明会から個人投資家の方にもご参加いただけるように運営を変更しておりますので、事前

に下記 URL よりご登録の上、ご参加いただけますと幸いです。

記

【開催概要】

・開催日時

 2023 年 12 月 15 日（金）18:00 開始、19:00 終了予定

・開催方法

 Zoom ウェビナーによるライブ配信

・登壇者

 代表取締役社長 青木耕平、取締役 CFO 山口揚平

・対象者

 どなたでもご参加いただけます。

・参加方法

 以下のご登録フォームより事前登録いただくと、ご登録いただいたメールアドレス宛にオンライン説

明会への参加方法の詳細が送付されます。

 https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_XbifuutnRfWsWPucRnsJWw

・質疑応答等

 決算説明会開催中に、Zoom の Q&A 機能によりご質問の投稿が可能です。

 事前のご質問、ご不明点につきましては以下の問い合わせ窓口までご連絡お願いいたします。

ir@kurashicom.jp

 なお、いただいたご質問は精査したうえで、開催時間内でできる限りご回答させていただきますが、

全てのご質問に回答出来ない可能性があること、何卒ご理解のほどお願いいたします。

 また、事前登録された機関投資家・アナリストの方からの質問にまずお答えし、その後個人投資家の

方からのご質問の回答に移る予定です。そのため機関投資家・アナリストの方はご質問を記入する際に

事前にご登録いただいた氏名および会社名もご記入下さい。ご質問内容は非表示のため他の参加者には

開示されません。

【注意事項】

・2024年７月期 第１四半期の決算発表は、2023年 12月 15日（金）15:00以降を予定しており、決算説

明会で使用するプレゼン資料も同時に開示する予定です。

・日程が延期または中止となる場合には、当社 IR サイトにてお知らせいたします。

・後日、決算発表会の動画を当社 IR サイトホームページに掲載いたしますので、リアルタイムでご参加

いただけない方はそちらをご覧ください。

以 上

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_XbifuutnRfWsWPucRnsJWw
mailto:ir@kurashicom.jp